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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27009203R

2. Data e Regjistrimit 09/08/2022
3. Emri i Subjektit RS Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "24 Maji", Zona lndustriale 
Sodë, Vlorë, Zona Kadastrale 8604, Numri i Pasurisë 39/34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe realizimi i aksesorëve metalikë dhe plastikë 

për dritare, dyer e vetrata alumini; tregtimi i tyre me shumicë 
e pakicë brenda dhe jashtë Shqipërisë; prodhimi për llogari të 
të tretëve i detaleve, artikujve plastikë e metalikë, 
montimeve dhe punime mekanike; përpunim i lëndëve të 
para plastike dhe metalike; si dhe import – eksport i tyre; • 
Aktivitet në fushën e tregtisë: Tregëti me shumicë dhe pakicë 
të artikujve industrialë; materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
të materialeve të ndërtimit, artikuj elektroshtëpiake, 
materiale hidraulike dhe artikuj hidrosanitare dhe çdo lloj 
artikulli që bën pjesë në kategoritë e mësipërme, import - 
eksporti i tyre; • Aktivitet në fushën e transportit: transport 
për llogari të vetë dhe/ose të tretëve; transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar i mallrave.
Lirim Selmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2022                Deri: 09/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LirimSelmani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RS Design
E-Mail: info@alteksystem.al  
Telefon:  0672026193 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970704-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874BAA0C-E85A-45A2-8A63-39FF936B0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C3C835-3ABA-4FAE-A8B7-6AFAD5938EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56768F19-7F04-4EAD-840B-B8C9E60B3DCB

